
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2020 № 931

г. Качканар

О присвоении звания
«Почетный гражданин городаКачканара»

За неоценимый вклад в здоровье граждан Качканарского городского
округа и за его пределами, заслуженный авторитет у жителей Качканарского
городского округа, обретенный в результате долгой профессиональной
деятельности, большой вклад в обучение и воспитание молодого поколения,
в соответствии с решением Думы Качканарского городского округа от
14.06.2001 № 50 «Об утверждении Положения о присвоении звания
«Почетный гражданин города Качканара» (в редакции от 11.09.2003 № 260,
от 26.04.2007№ 353, от 29.01.2009№ 675, от 26.06.2009№ 53, от 25.12.2013
№ 129, от 19.04.2017 № 35) и на основании решения комиссии по
рассмотрению документов на присвоение звания «Почетный гражданин
города Качканара» от 06.10.2020 № 1, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Качканара»
Картавцеву Анатолию Александровичу, 21 января 1946 года рождения,
отдавшему 50 лет работе в системе здравоохранения, работающему врачом
хирургом в Качканарской центральной городской больнице, ведущемуприем
пациентов с хирургическими и онкологическими заболеваниями, увеличив
показатель «пятилетняявыживаемость» вдвое.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа
в сети «Интернет» , ..

Глава городского_. А.А. Ярославцев

мх…поооюкво»Капан м №71:588002161891 №6615ооощз№ш12Ъ№1№ш.‘


